підписання та до виконання зобов’язань сторонами
в повному обсязі у випадку погодження зміни ціни в
договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни
кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг),
Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору на – 1205,00 грн. Одна тисяча двісті п’ять
грн. 00 коп.(без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг